СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первого  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября  2016г.                     №48-179                  с.Новая Ивановка
О внесении   изменений  в решение   Совета  депутатов  Симоновского  муниципального  образования   Калининского   муниципального района

« О  стоимости  услуг ,        предоставляемых  согласно гарантированному  перечню услуг  по    погребению     умерших (погибших)  на  территории   Симоновского    МО»      от  15.12.2014г. №16-88  (с изменениями от 28.12.2015г. №31-133)
  В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   Федеральным законом от 6 апреля 2015 года № 68-ФЗ (в редакции Федерального закона  от 14 декабря 2015 № 371- ФЗ),   на основании  Устава  Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области,     Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области,

РЕШИЛ:

  1.Внести в пункт   5   решения   Совета  депутатов  Симоновского  муниципального  образования   Калининского   муниципального района  « О  стоимости  услуг ,        предоставляемых  согласно гарантированному  перечню услуг  по    погребению     умерших (погибших)  на  территории   Симоновского    МО»      от  15.12.2014г. №16-88    следующие изменения:

слова «и действует по 31.12.2015г.» заменить словами «и действует по 31.01.2017г.».
 2.Решение   от 28.12.2015г. №31-133 «О внесении   изменений  в решение   Совета  депутатов  Симоновского  муниципального  образования   Калининского   муниципального района  « О  стоимости  услуг ,        предоставляемых  согласно гарантированному  перечню услуг  по    погребению     умерших (погибших)  на  территории   Симоновского    МО»      от  15.12.2014г. №16-88»  признать утратившим силу.
 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования (опубликования)
Глава   Симоновского
муниципального образования                                     В.В.Песков